САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 августа 2024 года     № 108-6

О внесении изменения в решение
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 8 августа 2024 года № 107-10 «О порядке осуществления контроля
за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования
на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года»

В связи с принятием Санкт-Петербургской избирательной комиссией
решения от 6 августа 2024 года № 106-6 «Об экстерриториальных
избирательных участках на выборах высшего должностного лица
Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга в 2024 году», в целях
обеспечения организации голосования на экстерриториальных избирательных
участках на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга, Санкт-Петербургская избирательная
комиссия р е ш и л а :

1. Внести в Порядок осуществления контроля за изготовлением
избирательных бюллетеней для голосования на выборах высшего
должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,
назначенных на 8 сентября 2024 года, утвержденный решением
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 8 августа 2024 года
№ 107-10 (далее – Порядок), изменение, дополнив пункт 3 Порядка абзацем
вторым следующего содержания: «В случае изготовления избирательных
бюллетеней за пределами территории Санкт-Петербурга, их получение
в полиграфической организации, а также передача в нижестоящие

избирательные комиссии осуществляется лицом, уполномоченным
соответствующей избирательной комиссией на основании доверенности.».

2. Довести настоящее решение до сведения территориальных
избирательных комиссий в Санкт-Петербурге.

2

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Астафьеву Е.В.

Председатель

Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.С. Мейксин

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

Е.В. Астафьева